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Kuskstatistik

Charlottenlund söndag 05 januari 2025
Kuskstatistik per måndag 30 december 15:39

Kör i lopp Bana % tkr 2024 %

Becker, Jesper a 2 * 22 2-3-2 9
Christoffersen, Ulrik 5 * 69 8-7-10 12
Damberg, Per a 3,8 * 53 3-4-7 6
Fentz, Monica a 3,8 * 43 3-5-3 7
Fischer, Thomas 7 * 22 4-3-1 18
Haagensen, Bjarke a 2,7 * 27 2-10-0 7
Haagensen, Nicolai B. a 3,8 * 48 3-4-9 6
Haagensen, Nicolaj a 3,4,8 * 74 9-5-6 12
Hansen, Jonas a 3 * 65 9-7-4 14
Holse, Liset a 8 * 22 0-0-5 0
Høstrup, Michelle K. a 8 * 25 0-2-2 0
Jacobsen, Axel 1,5 * 47 11-7-4 23
Jensen, Anders F. 4,6,7 * 112 7-18-14 6
Jensen, Johnny a 4 * 61 1-5-8 2
Jensen, Søren V. a 7 * 17 2-2-2 12
Jessen, Iver a 3,6,8 * 65 4-3-7 6
Johansson, Søren 2,4,5,6 * 116 5-23-20 4
Jonassen, Rene 4,6,7 * 161 9-15-20 6
Juul, Steen 1,2,4,5,7 * 420 89-53-55 21
Jørgensen, Birger 1,2,4 * 788 137-129-107 17
Kjær, Rene 1,2,5,6,7 * 569 83-94-73 15
Kolberg, Søren a 3 * 1 0-0-0 0
Kramer, Morten a 2 * 80 4-7-10 5
Køhler, Adam a 4 * 24 4-3-2 17
Lorentzen, Jörgen 1,6 J 97 6-10-13 6
Lykke, Lars a 6 *
Lønborg, Christina a 3 * 8 0-1-1 0
Lønborg, Michael 4,5,6 419 107-63-47 26
Nielsen, Flemming a 8 * 46 5-3-2 11
Nielsen, Miranda a 8 * 16 0-2-2 0
Nissen, Christian 5,7 * 116 11-16-9 9
Olsen, Nicolai a 3,8 * 100 9-5-12 9
Rosche, Jens de 1 * 4 0-0-1 0
Simoni, Jens a 1 * 19 4-2-2 21
Steinlein, Niclas 1,4,7 * 73 5-10-11 7
Svanhede, Stinne a 3 * 21 1-1-3 5
Sørensen, Zasja Obel a 3,8 * 37 6-7-5 16
Thomsen, Henrik 2,6 * 17 3-1-1 18
Wang, Teddy a 7 * 18 1-4-0 6
Wessing, Christopher a 3 * 1 0-0-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Charlottenlund söndag 05 januari 2025
Tränarstatistik per måndag 30 december 15:38

Hästar i lopp Bana % tkr 2024 %

Becker, Jesper 2 *
Brender Haagensen, Lisbeth3,8 *
Cederberg, Conny 5 KR
Christoffersen, Ulrik 5 *
Damberg, Christina 8 *
Damberg, Per 3 *
Eriksen, Bjarne 4,8 *
Falck, Peter 6 *
Fentz, Monica 3,8 *
Fischer, Thomas 7 *
Haagensen, Alex 2,4,8 *
Haagensen, Bjarke 2,3,4,7 *
Hansen, Jonas 3 *
Hansen, Per Rene 4 *
Holse, Liset 8 *
Homann, Charlotte 3,8 *
Hovgaard, Torben 1 *
Høstrup, Michelle K. 8 *
Jacobsen, Axel 1,5,7 *
Jensen, Anders F. 6,7 *
Jensen, Johnny 4 *
Jensen, Lindhardt 6,7 *
Jensen, Søren V. 7 *
Jessen, Iver 3,6 *
Johansson, Søren 2,4,6 *
Jonassen, Rene 4 *
Juul, Camilla 1 *
Juul, Steen 1,1,2,4,4,5,7,7 *
Kjær, Rene 2 *
Kolberg, Søren 3 *
Kramer, Morten 2,3 *
Køhler, John 4 *
Lorentzen, Jörgen 1,6 J
Lykke, Dorte 6 *
Lønborg, Christina 3 *
Lønborg, Michael 5
Nielsen, Flemming 8,8 *
Pedersen, Line 7 *
Piltoft, Ellen 5 *
Rindom, Birger 5 *
Simoni, Jens 1 *
Södervall, Henrik 8 J
Sørensen, Zasja Obel 1,3 *
Thomsen, Henrik 2,6 *
Thomsen, Ole Berg 6,7 *
Wessing, Ole 3 *

* Anger licens utomlands


